

JDK Holding ApS
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum
CVR-nr. 27914233

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Jakob Dam Kærgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JDK Holding ApS
Gammelgårdsvej 98
3520 Farum

CVR-nr.: 27914233
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jakob Dam Kærgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab for datterselskabet H. Dam Kærgaard A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/17 udviser et overskud på 1.590 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(67.150)	(153)
Driftsresultat		(67.150)	(153)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.627.319	1.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.104	21
Andre finansielle omkostninger		(34.151)	(2)
Resultat før skat		1.568.122	1.172
Skat af årets resultat	1	21.998	29
Årets resultat		1.590.120	1.201
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(581.450)	581
Overført resultat		2.119.870	569
		1.590.120	1.201

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.464.957	9.481
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.464.957</u>	<u>9.481</u>
Anlægsaktiver		<u>7.464.957</u>	<u>9.481</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.028
Tilgodehavende selskabsskat		982.213	844
Tilgodehavender		<u>982.213</u>	<u>1.872</u>
Likvide beholdninger		<u>139.647</u>	<u>176</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.121.860</u>	<u>2.048</u>
Aktiver		<u>8.586.817</u>	<u>11.529</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	581
Overført overskud eller underskud		7.181.689	5.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>7.358.389</u>	<u>5.819</u>
Skyldig selskabsskat		<u>732.016</u>	<u>488</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>732.016</u>	<u>488</u>
Skyldig selskabsskat		487.662	713
Anden gæld		<u>8.750</u>	<u>4.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>496.412</u>	<u>5.222</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.228.428</u>	<u>5.710</u>
Passiver		<u>8.586.817</u>	<u>11.529</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	581.450	5.061.819	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(581.450)	2.119.870	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	0	7.181.689	51.700
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				5.818.869
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				1.590.120
Egenkapital ultimo				7.358.389

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(13.024)	(29)
Regulering vedrørende tidligere år	(8.974)	0
	(21.998)	(29)
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		8.900.000
Kostpris ultimo		8.900.000
Opskrivninger primo		581.450
Afskrivninger på goodwill		(717.345)
Andel af årets resultat		2.344.664
Udbytte		(3.643.812)
Opskrivninger ultimo		(1.435.043)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.464.957

I kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår goodwill med i alt 2.809.601 kr. pr. 30.06.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
H. Dam Kærgaard A/S	Farum	A/S	75,1	6.197.764	3.121.191

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 777,5 t.kr. i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.
